Classement général 100 m surface femme

1 MAILLEUX ANOUCHKA LGM 1982 00.52.32
2 NORIS ELINA LGM 2001 01.00.67
3 WATHELET MARTINE LGM 1964 01.04.05
4 PRIOETTI AURELIE LGM 1985 01.06.95
5 PETIT AURE LGM 2000 01.07.22
6 LERQOY MARINE LGM 2000 01.07.38
7 COUNSON CASSANDRE LGM 1991 01.13.01
8 NOEL CECILE LGM 1965 01.14.71
9 BUFFAT KRISTAL LGM 2001 01.14.79
10 LOUIS LUCIE LGM 1998 01.21.60
11 LAVOCAT ALIZEE LGM 1997 01.23.20
12 MOUREAU SABINE LGM 1958 01.23.82
13 ABSIL CLAIRE LGM 1999 01.26.80
14 BECKMAN SAMIA LGM 2004 01.27.30
15 BINET LEA LGM 2007 01.35.81
16 PETERS EVA LGM 2002 01.38.55
17 ABSIL CELINE LGM 2002 01.42.20
18 ETIENNE VALERIE LGM 1977

19 MOKHTARI HAJAR LGM 2002



Classement général 100 m surface homme
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OLIVIER
DUPONT
NEUMANN
DUPONT
ALAIMO
LERQOY

LE DOUAREC
PAQUOT
CORDIER
NORIS
FATICONI
ROSENTHAL
KOPACZ
CULOT
SASTRE
SCHUURMANS
DEDRY
PROPS
NELESEN
HARZE
HARZE
NORIS

COLLANTONIO

NORIS
MEUNIER
MILLEVILLE
GUILLAUME
PIECENZA

ROBIN
BRUNO
ALEX
JOAQUIM
LEONARD
RAPHAEL
CHRISTOPHE
OLIVIER
VINCENT
VINCENT
SYLVAIN
NOE
FLORIAN
ARTHUR
TOM

NICK
LAURENT

PIERRE JULIEN

BENOIT
RONAN
ALEXIS
TIMEO
JULIEN

TOM
BENJAMIN
OLIVIER
FLORENT
CHRISTOPHE

LGM
LGM
PPO
LGM
LGM
LGM
PPO
LGM
AQUANI
LGM
LGM
LGM
LGM
AQUANI
LGM
NAUTILUS
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
PCD
LGM
LGM

1991
1989
1986
1996
1999
1998
1985
2000
1981
1975
1983
1996
2000
2000
1999
2002
1977
2000
2002
1999
2002
2009
2002
2005
2000
1986
2002
1992

00.38.45
00.41.93
00.42.84
00.43.77
00.44.48
00.44.49
00.47.97
00.53.27
00.53.83
00.56.77
00.57.45
00.57.58
01.03.14
01.03.58
01.04.44
01.08.92
01.10.98
01.12.13
01.12.51
01.15.04
01.15.20
01.18.05
01.18.78
01.24.53



Classement général 25 m apnée femme
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MAILLEUX
DEGRELLE
NORIS
PRIOETTI
WATHELET
PETIT
LEROY
NOEL
MONT
LOUIS
CAPOZZA
BUFFAT
BRISA
REIS
COUNSON
PETERS
MOUREAU
ABSIL
LAVOCAT
COLLINET
ETIENNE

ANOUCHKA
PERRINE
ELINA
AURELIE
MARTINE
AURE
MARINE
CECILE
EMELINE
LUCIE
LAORA
KRISTAL
STEPHANIE
YARA
CASSANDRE
EVA
SABINE
CLAIRE
ALIZEE
ARIANE
VALERIE

LGM
AQUANI
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
AQUANI
LGM
AQUANI
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM

1982
1981
2001
1985
1964
2000
2000
1965
2002
1998
2002
2001
1987
1987
1991
2002
1958
1999
1997
2001
1977

00.10.45
00.11.62
00.13.01
00.13.15
00.13.33
00.13.50
00.13.77
00.14.38
00.15.67
00.15.85
00.15.92
00.15.95
00.16.14
00.16.20
00.16.71
00.17.84
00.18.03
00.18.27
00.20.17



Classement général 25 m apnée homme

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

OLIVIER

LE DOUAREC
DUPONT
DUPONT
ALAIMO
LERQOY
CORDIER
ROSENTHAL
BASTURK
PAQUOT
NORIS
FATICONI
PIECENZA
CULOT
SCHUURMANS
SCEVENELS
SASTRE
COLLANTONIO
HARZE
HARZE
KOPACZ
MEUNIER

ROBIN
CHRISTOPHE
BRUNO
JOAQUIM
LEONARD
RAPHAEL
VINCENT
NOE

UMUT
OLIVIER
VINCENT
SYLVAIN
CHRISTOPHE
ARTHUR
NICK

SAM

TOM
JULIEN
ALEXIS
RONAN
FLORIAN
BENJAMIN

LGM
PPO

LGM

LGM

LGM

LGM
AQUANI
LGM

LGM

LGM

LGM

LGM

LGM
AQUANI
NAUTILUS
NAUTILUS
LGM

LGM

LGM

LGM

LGM

LGM

1991
1985
1989
1996
1999
1998
1981
1996
1980
2000
1975
1983
1992
2000
2002
2003
1999
2002
2002
1999
2000
2000

00.07.82
00.08.20
00.08.30
00.08.79
00.08.89
00.09.40
00.09.99
00.10.07
00.10.10
00.10.64
00.10.96
00.11.05
00.11.16
00.11.78
00.13.64
00.13.80
00.14.54
00.18.09
00.18.09
00.18.55
DISQUALIFIé



Classement général 400 m surface homme

1 OLIVIER ROBIN LGM 1991 00.51.22 014626 03.37.35
2 NEUMANN ALEX PPO 1986 00.52.47 014821 03.37.71
3 DUPONT JOAQUIM LGM 1996 00.55.13 01.53.82 03.46.54
4 LEROY RAPHAEL LGM 1998 005352 015277 03.47.34
5 ALAIMO LEONARD LGM 1999 00.53.25 01.57.27 04.03.61
6 DUPONT BRUNO LGM 1989 00.59.24 02.04.11 04.11.04
7 FATICONI SYLVAIN LGM 1983 01.0842 022402 04.56.74
8 ROSENTHAL NOE LGM 1996



Classement général 50 m bipalme femme

1 MAILLEUX ANOUCHKA LGM 1982 00.27.86
2 WATHELET MARTINE LGM 1964 00.31.48
3 NORIS ELINA LGM 2001 00.31.86
4 PRIOETTI AURELIE LGM 1985 00.31.95
5 LOUIS LUCIE LGM 1998 00.32.22
6 PETIT AURE LGM 2000 00.32.33
7 DEGRELLE PERRINE AQUANI 1981 00.32.36
8 LEROY MARINE LGM 2000 00.32.54
9 BUFFAT KRISTAL LGM 2001 00.32.89
10 COUNSON CASSANDRE LGM 1991 00.33.27
11 NOEL CECILE LGM 1965 00.33.46
12 MAMPAEY PEGGY NAUTILUS 1973 00.34.21
13 BRISA STEPHANIE LGM 1987 00.34.52
14 LAVOCAT ALIZEE LGM 1997 00.35.89
15 REIS YARA LGM 1987 00.36.00
16 MONT EMELINE AQUANI 2002 00.36.02
17 MOUREAU SABINE LGM 1958 00.36.80
18 ABSIL CLAIRE LGM 1999 00.37.31
19 CAPOZZA LAORA AQUANI 2002 00.37.57
20 COLLINET ARIANE LGM 2001 00.38.25
21 PETERS EVA LGM 2002 00.38.34
22 ABSIL CELINE LGM 2002 00.41.57
23 BECKMAN SAMIA LGM 2004 00.42.92
24 LAVOCAT SOHA LGM 2004 00.52.75
25 DIMBOURG CELIA LGM 2005

26 BINET LEA LGM 2007

27 MOKHTARI HAJAR LGM 2002

28 ETIENNE VALERIE LGM 1977



Classement général 50 m bipalme homme
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NEUMANN
DUPONT
ALAIMO
DUPONT
ROSENTHAL
FATICONI
KOPACZ
SASTRE
cuLoT
PIECENZA
SCHUURMANS
NORIS
DEDRY
PROPS
HARZE
HARZE
ROCHUS
COLLANTONIO
NORIS

NORIS
NELESEN
DODEIGNE
SAIDI
PAQUOT
GUILLAUME
MEUNIER
DIAMBONGA

ALEX
BRUNO
LEONARD
JOAQUIM
NOE
SYLVAIN
FLORIAN
TOM
ARTHUR
CHRISTOPHE
NICK
VINCENT
LAURENT
PIERRE JULIEN
RONAN
ALEXIS
EDDY
JULIEN
TIMEO
TOM
BENOIT
MAXIME
ADIL
OLIVIER
FLORENT
BENJAMIN
CELYAN

PPO
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
AQUANI
LGM
NAUTILUS
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM

1986
1989
1999
1996
1996
1983
2000
1999
2000
1992
2002
1975
1977
2000
1999
2002
1996
2002
2009
2005
2002
2007
2003
2000
2002
2000
2006

00.20.73
00.22.19
00.23.14
00.23.59
00.23.96
00.25.82
00.27.56
00.28.63
00.28.70
00.29.11
00.29.42
00.30.11
00.30.13
00.31.89
00.32.92
00.34.75
00.35.20
00.36.27
00.36.35
00.37.32
00.37.43
00.43.13
00.43.43
AB 00.41.70



Classement général 25 m surface femme
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MAILLEUX
NORIS
DEGRELLE
PRIOETTI
LEROY
WATHELET
PETIT

REIS
MOKHTARI
NOEL
BUFFAT
COUNSON
BRISA
PETERS
MONT
LAVOCAT
MOUREAU
CAPOZZA
COLLINET
ABSIL
ABSIL
BINET
LAVOCAT
BECKMAN
LOUIS
MAMPAEY
DIMBOURG

ANOUCHKA
ELINA
PERRINE
AURELIE
MARINE
MARTINE
AURE
YARA
HAJAR
CECILE
KRISTAL
CASSANDRE
STEPHANIE
EVA
EMELINE
ALIZEE
SABINE
LAORA
ARIANE
CLAIRE
CELINE
LEA

SOHA
SAMIA
LUCIE
PEGGY
CELIA

LGM
LGM
AQUANI
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
AQUANI
LGM
LGM
AQUANI
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
NAUTILUS
LGM

1982
2001
1977
1985
2000
1964
2000
1987
2002
1965
2001
1991
1987
2002
2002
1997
1958
2002
2001
1999
2002
2007
2004
2004
1998
1973
2005

00.10.82
00.13.17
00.13.26
00.13.66
00.13.73
00.13.74
00.14.07
00.14.18
00.14.38
00.14.72
00.14.77
00.14.92
00.15.13
00.15.99
00.16.44
00.16.57
00.16.77
00.17.16
00.18.03
00.18.13
00.20.13
00.20.89
00.23.89
0017.36



Classement général 25 m surface homme

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

OLIVIER
LE DOUAREC
DUPONT
DUPONT
ALAIMO
PAQUOT
LEROY
PIECENZA
ROSENTHAL
NORIS
FATICONI
KOPACZ
SCHUURMANS
SASTRE
SCEVENELS
DEDRY
PROPS
ROCHUS
NELESEN
HARZE
NORIS
COLLANTONIO
NORIS
HARZE
DODEIGNE
SAIDI

DOLS
DIAMBONGA
MEUNIER
GUILLAUME

ROBIN
CHRISTOPHE
BRUNO
JOAQUIM
LEONARD
OLIVIER
RAPHAEL
CHRISTOPHE
NOE
VINCENT
SYLVAIN
FLORIAN
NICK

TOM

SAM
LAURENT
PIERRE JULIEN
EDDY
BENOIT
ALEXIS
TIMEO
JULIEN

TOM

RONAN
MAXIME

ADIL
GUILLAUME
CELYAN
BENJAMIN
FLORENT

LGM
PPO
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
NAUTILUS
LGM
NAUTILUS
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM

1991
1985
1989
1996
1999
2000
1998
1992
1996
1975
1983
2000
2002
1999
2003
1977
2000
1996
2002
2002
2009
2002
2005
1999
2007
2003
2010
2006
2000
2002

00.08.11
00.08.96
00.09.20
00.09.38
00.09.40
00.09.81
00.09.95
00.11.48
00.11.49
00.11.65
00.11.93
00.12.46
00.13.41
00.13.54
00.13.69
00.14.29
00.14.51
00.14.82
00.15.06
00.15.30
00.15.70
00.16.33
00.17.15
00.18.14
00.19.39
00.21.57
00.43.66



Classement général 200 m surface femme

1 MAILLEUX ANOUCHKA LGM 1982 0056.16 01.56.64
2 NORIS ELINA LGM 2001 01.13.00 02.31.64
3 PRIOETTI AURELIE LGM 1985 011382 02.33.30
4 PETIT AURE LGM 2000 01.14.83 02.34.31
5 LEROY MARINE LGM 2000 011570  02.41.51
6 MOKHTARI HAJAR LGM 2002

7 ETIENNE VALERIE LGM 1977



Classement général 200 m surface homme

1 OLIVIER ROBIN LGM 1991 004577  01.35.22
2 NEUMANN ALEX PPO 1986 00.46.20 01.38.34
3 LEROY RAPHAEL LGM 1998 00.50.98 01.45.70
4 ALAIMO LEONARD LGM 1999 00.49.69 01.47.69
5 DUPONT JOAQUIM LGM 1996 005251 01.49.33
6 DUPONT BRUNO LGM 1989 005568 01.53.29
7 CORDIER VINCENT AQUANI 1981 005927  02.04.46
8 NORIS VINCENT LGM 1975 00.59.19  02.06.96
9 PAQUOT OLIVIER LGM 2000 00.59.65 02.09.23
10 FATICONI SYLVAIN LGM 1983 01.08.10 02.21.57
11 ROSENTHAL NOE LGM 1996

12 MILLEVILLE OLIVIER PCD 1986



Classement général 50 m surface femme

1 MAILLEUX ANOUCHKA LGM 1982 00.24.70
2 NORIS ELINA LGM 2001 00.27.66
3 WATHELET MARTINE LGM 1964 00.29.48
4 DEGRELLE PERRINE AQUANI 1981 00.29.61
5 PRIOETTI AURELIE LGM 1985 00.30.87
6 PETIT AURE LGM 2000 00.31.86
7 LEROY MARINE LGM 2000 00.32.45
8 BUFFAT KRISTAL LGM 2001 00.32.56
9 COUNSON CASSANDRE LGM 1991 00.32.59
10 LOUIS LUCIE LGM 1998 00.33.26
11 NOEL CECILE LGM 1965 00.33.29
12 BRISA STEPHANIE LGM 1987 00.35.52
13 REIS YARA LGM 1987 00.36.06
14 LAVOCAT ALIZEE LGM 1997 00.37.33
15 MOUREAU SABINE LGM 1958 00.37.98
16 PETERS EVA LGM 2002 00.38.36
17 BECKMAN SAMIA LGM 2004 00.38.42
18 ABSIL CLAIRE LGM 1999 00.38.43
19 MONT EMELINE AQUANI 2002 00.38.70
20 CAPOZZA LAORA AQUANI 2002 00.41.02
21 COLLINET ARIANE LGM 2001 00.41.11
22 ABSIL CELINE LGM 2002 00.42.09
23 BINET LEA LGM 2007 00.43.99
24 LAVOCAT SOHA LGM 2004 00.56.42
25 MOKHTARI HAJAR LGM 2002

26 DIMBOURG CELIA LGM 2005

27 ETIENNE VALERIE LGM 1977



Classement général 50 m surface homme
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OLIVIER
DUPONT
DUPONT

LE DOUAREC
ALAIMO
LERQOY
NORIS
FATICONI
PIECENZA
KOPACZ
ROSENTHAL
DEDRY
CULOT
SASTRE
HARZE
PROPS
NELESEN
HARZE

COLLANTONIO

NORIS
NORIS
ROCHUS
DODEIGNE
PAQUOT
SAIDI
MEUNIER
MILLEVILLE
GUILLAUME
DIAMBONGA

ROBIN
BRUNO
JOAQUIM
CHRISTOPHE
LEONARD
RAPHAEL
VINCENT
SYLVAIN
CHRISTOPHE
FLORIAN
NOE
LAURENT
ARTHUR
TOM

RONAN

PIERRE JULIEN

BENOIT
ALEXIS
JULIEN
TIMEO
TOM
EDDY
MAXIME
OLIVIER
ADIL
BENJAMIN
OLIVIER
FLORENT
CELYAN

LGM
LGM
LGM
PPO
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
AQUANI
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
PCD
LGM
LGM

1991
1989
1996
1985
1999
1998
1975
1983
1992
2000
1996
1977
2000
1999
1999
2000
2002
2002
2002
2009
2005
1996
2007
2000
2003
2000
1986
2002
2006

00.17.58
00.18.91
00.19.56
00.19.91
00.20.25
00.21.00
00.24.83
00.26.77
00.27.60
00.27.75
00.28.42
00.28.90
00.29.13
00.30.51
00.32.39
00.33.06
00.34.86
00.34.89
00.36.77
00.37.22
00.39.96
00.41.23
00.54.99



